nostri officii esf, coram omnibus humiliare nos et placare

omnes ; ut omnibus, si fieri potest, placeamus. Sic rebus domi

compositis, tum denique in curia Romana rem vestram agite;

quia parum extra securitatis est, dum adhuc domus nostra contra

nos tumultuatur. Conparato itaque vobis favore apud ducem

et principes et alias quascunque regionis sive ecclesiae vestrae

a. magna auctoritas Z. b. consolari tos ^. c. Momacensem ^. d. estofficiiZ.

1. Ioh.8,32. 2. Adelbeiti I Moguntini. 3. Sobieslaum I. 4. Heinricum II.

jAMwi, BibUotheoa V. 27
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1129 personas, disponetis nostro consilio: ut nuntius bonus litteras

archiepiscopi vestri et ducis una cum litteris vestris ad domnum

apostolicum ' deferat, quae omnes hanc summam peticionis con-

tineant, ut detur vobis potestas expurgandi vos in regione ve-

stra coram eodem lohanne cardinale^, cuius mentionem in litteris

vestris habuistis. Interim ita vobis providete, ut, si necesse

fuerit, intrare Italiam non dubitetis. Expedit enim vobis, ex-

trema quevis perpeti quam inobedientes inveniri^.

240. Commentarius electionis Anacleti II antipapae". (E 338)

1130 In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominicae in-

carnationis 1130 indictione octava, mensis Februarii die quarta

decima, convenientibus nobis in unum, ut moris est, id est sacer-

dotibus et levitis et reliquo clero et generali milicia ac civium

universitate'' et cuncta generalitate istius a Deo conservandae

Romanae urbis, in personam domni P(etri), huius apostolicae

sedis Romanae ecclesiae cardinalis presbiteri tituli Calixti, Deo

cooperante et beatorum apostolorum intercessione, cucurrit atque

consensit electio. Cuius decretum sollempniter facientes et de-

sideria cordium circa eius electionem manuum subscriptionibus

confirmantes, profitemur ipsum Deo amabilem nostrum electum

castum pudicum sobrium ac benignum et omnibus piis operibus

assuetum atque orthodoxae fidei et sanctorum patrum tradic\p-

num defensorem et fortissimum observatorem. Hunc itaque

omnes, utpote tam mitissimum tamque Deo dignum, unanimiter

nobis elegimus in pastorem atque pontificem. Unde ob eius piae

conversationis magnitudinem inmensas redemptori nostro gratias

et laudes referimus, consona cum propheta canentes voce: Magnus

es, domine Deus noster, magnaque virtus tua*. Quis enim lo-

quetur potentias tuas, Domine, et auditas faciet laudes clemen-

a. exVUl—lilv,Zp.311— 312. b. universalitate F.

1. Houorium II. 2. lohanne episcopo Ostiensi. (Is in Canonici Wis-